3

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
РЕШЕНИЕ
_30.10.2015__                                                                                             № _162_
п. Усть-Юган
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.11.2014 № 93
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2015 год»
(в редакции от 23.04.2015 № 117)

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета депутатов от 04.09.2013 № 321 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», от 16.11.2009 № 77 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», в связи с изменением предполагаемых сроках приватизации в 2015 году, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Приложение к Программе приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2014 № 93 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                  В.А. Мякишев
 Приложение

 к  решению Совета депутатов

 сельского поселения Усть-Юган

 от 30.10.2015 № 162
Состав имущества

в собственности муниципального образования

сельское поселение Усть-Юган, подлежащего приватизации в 2015 году
	№ п/п
	Наименование

имущества

	Адрес

местонахождения
	Предполагаемые сроки приватизации
	Примечание

	1
	Нежилое помещение №3
	628328, Нефтеюганский район, п. Юганская Обь, ул. Криворожская, дом 6а, помещение № 3
	2 квартал 2015 года
	В соответствии с федеральным
законом от 22.07.2008

№ 159-ФЗ

	2
	ГАЗ-22171 Специализированное пассажирское транспортное средство (10 мест) VIN X96221710C0722445
	628325, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
	4 квартал 2015
	Продажа
 имущества на аукционе